1

深圳证券交易所上市审核委员会
2025 年第 24 次审议会议

结果公告

深圳证券交易所上市审核委员会 2025 年第 24 次审议会

议于 2025年 10 月 24日召开，现将会议审议情况公告如下：

一、审议结果

内蒙古双欣环保材料股份有限公司（首发）：符合发行条

件、上市条件和信息披露要求。

二、上市委会议现场问询的主要问题

1.请发行人结合行业政策、主营业务模式及主要产品价

格和销量的变动趋势、新产品开发进程、其他产品收入增长、

在手订单及执行情况、在建工程转固时点等，说明 2025年业

绩预测是否具有可实现性及谨慎性，未来经营业绩是否具有

稳定性。请保荐代表人发表明确意见。

2.请发行人结合报告期内销售服务费、技术服务费的构

成、计费依据、费率，与三菱化学、内蒙高先的合作协议，

说明上述费用与合同约定的对应关系，内蒙高先提供销售服

务的具体内容、销售服务能力、销售服务的必要性与合理性

及是否符合行业惯例。请保荐代表人发表明确意见。

三、需进一步落实事项

2

    无

深圳证券交易所

         上市审核委员会

                       2025 年 10 月 24 日